校内学生岗位实习协议书
甲方（实习单位）：沈阳工学院                           电话：
乙方（学生）：              专业班级：                 电话：
为使学生更好地了解社会，理论联系实际，完善知识结构，为学生就业打下坚实的基础，明确校内学生岗位实习期间实习单位和学生的责任与义务，根据国家有关法律、法规，本着平等自愿的原则，经甲、乙双方协商，签订本协议。

一、实习期限

甲方同意乙方在 201  年   月    日至 201  年   月    日期间在甲方_             _            部门             岗位进行为期    个月的校内学生岗位实习，甲方按_    _元/月的标准向乙方支付实习补贴。校内学生岗位实习期间，甲方所在学院为乙方提供住宿。

二、各方的权利与义务

（一）甲方的权利与义务

1.可以根据工作需要和乙方的工作能力对实习内容进行调整。

2.若乙方在实习过程中有违法、违纪和违规行为，甲方应及时通知乙方，并有权终止乙方实习。

3.按照本协议规定的时间和内容为乙方提供实习机会，所安排的工作应该符合法律规定并不得损害乙方的身心健康；加强安全防范措施，保证乙方的人身及工作安全，协助乙方解决住宿。

4.如实填写乙方岗位实习的真实表现等信息。

5.在实习期间，做好乙方的教育、管理工作，安排具有相应专业知识、技能或工作经验的人员对乙方实习进行指导；在乙方实习结束时根据实习情况对乙方做出实习考核鉴定。

（二）乙方的权利与义务

1.在协议规定的实习时间按照甲方安排的内容参加实习。

2.如果甲方安排的工作内容违法或有损乙方身心健康，乙方有权向甲方申请调整工作岗位或者工作内容，若甲方不能调整工作岗位或者工作内容，乙方有权告知甲方终止实习。

3.在实习期间认真做好实习岗位的本职工作，培养独立工作能力，提高业务技能，遵守甲方的有关工作时间、休假、考勤、行为准则、保密等方面的相关规定和操作规程，服从甲方指导人员的教育与管理，因个人原因造成甲方财物损失的，参照甲方规章制度处理。

4.遵守甲方关于校内学生岗位实习的相应管理规定和要求，按照岗位实习的教学要求完成实习报告及其他有关材料的写作并上交，并接受甲方的考核。

三、其它事项

1.本协议一式三份，由甲、乙双方各执一份，交到行政管理部存档一份，经双方签字（单位盖章）之日起生效，至乙方实习结束终止。

2.本协议期满自然终止，任何一方因协议期满以外的其他原因终止协议时，均应与对方协商，并提前一个月通知对方。

甲方签字（盖章）：                       乙方签字：
日       期：    年    月    日           日    期：    年    月    日